
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,069,100

7,264,500

9,488,300

7,205,500

371,000

10,306,500

8,614,500

46,603,000

12,172,500

7,367,000

11,304,500

7,331,500

14,801,100

7,552,500

11,379,010

18,748,250

9,938,500

4,993,000

13,361,500

12,996,200

10,988,000

2,995,000

7,765,000

11,036,500

14,544,250

6,636,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

18,333

2,500

2,500

0

2,500

3,025

25,497

34,554

7,000

2,500

6,071

5,294

19,966

0

12,068

24,038

13,500

14,705

7,500

2,500

5,588

0

4,241

2,500

2,500

35,901,293

33,171,500

32,125,270

20,248,070

73,000

49,752,583

36,000,000

119,755,280

44,974,575

6,966,000

42,547,456

17,632,000

31,026,342

14,000,160

41,495,560

24,454,435

22,370,802

17,070,463

51,693,514

43,546,676

36,398,290

14,459,500

26,534,770

16,564,299

68,361,060

27,895,000

特別寄付金 寄付累計額

池田

池田くれは

箕面

箕面千里中央

大阪水都

大阪中央

大阪北梅田

大阪北

大阪大淀

大阪そねざき

大阪梅田

大阪梅田東

豊中

豊中千里

豊中南

茨木

茨木東

茨木西

大阪東淀ちゃやまち

大阪淀川

千里

千里メイプル

摂津

新大阪

吹田

吹田江坂

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

8,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

7,500

5,000

20,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

112,000

150,000

75,000

47,500

0

137,500

135,000

1,236,000

97,500

140,000

87,500

0

0

138,750

0

290,000

65,000

67,500

42,500

85,000

60,000

95,000

0

77,500

137,500

62,500

0

400,000

0

0

0

0

25,350

3,940,000

1,250,133

105,000

0

170,000

180,000

600,000

0

60,000

560,000

270,000

207,500

42,500

0

0

0

54,000

0

0

普通

112,000

550,000

75,000

47,500

0

137,500

160,350

5,176,000

1,347,633

245,000

87,500

170,000

180,000

738,750

0

350,000

625,000

337,500

250,000

127,500

60,000

95,000

0

131,500

137,500

62,500

28

30

30

19

41

55

53

203

39

35

35

28

34

37

25

29

26

25

17

17

24

17

32

31

55

25

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

5,000

2,500

2,500

0

2,500

2,500

6,000

2,500

4,000

2,500

0

0

3,700

0

10,000

2,500

2,700

2,500

5,000

2,500

5,500

0

2,500

2,500

2,500

50,970,393

40,436,000

41,613,570

27,453,570

444,000

60,059,083

44,614,500

166,358,280

57,147,075

14,333,000

53,851,956

24,963,500

45,827,442

21,552,660

52,874,570

43,202,685

32,309,302

22,063,463

65,055,014

56,542,876

47,386,290

17,454,500

34,299,770

27,600,799

82,905,310

34,531,000

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

10,164,500

14,571,150

12,289,500

5,932,500

12,391,000

4,025,000

16,374,950

8,727,100

7,897,000

2,170,000

12,792,000

17,963,800

2,917,500

11,744,200

32,527,000

11,908,250

12,980,000

7,355,000

17,188,900

16,365,200

7,088,000

10,335,750

2,854,000

8,189,000

11,425,500

18,118,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

4,880

4,000

2,500

18,918

2,500

10,000

10,476

27,185

4,800

32,352

5,000

2,500

0

31,208

6,212

8,461

2,400

0

15,347

7,142

2,500

2,500

2,400

26,968

17,918

43,219,580

25,029,726

27,729,750

9,070,456

40,054,079

13,230,000

43,110,360

3,956,210

21,518,668

4,224,500

29,028,650

34,771,140

11,920,600

22,998,570

125,989,856

51,658,432

34,261,292

31,959,403

74,915,170

53,338,025

28,615,140

40,556,080

11,384,000

35,116,140

50,100,000

60,891,740

特別寄付金 寄付累計額

吹田西

高槻

高槻東

高槻西

大東

大東中央

枚方

門真

交野

香里園

くずは

守口

守口イブニング

寝屋川

大阪東

大阪城東

大阪城北

大阪鶴見

東大阪

東大阪東

東大阪西

東大阪中央

東大阪みどり

大阪柏原

大阪御堂筋本町

大阪難波

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,500

4,000

3,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

100,000

105,000

132,000

40,000

175,000

62,500

215,000

110,000

87,500

30,000

170,000

175,000

57,500

0

402,000

85,000

140,000

60,000

0

319,000

0

42,500

42,500

60,000

117,500

183,000

0

100,000

0

0

525,000

0

255,000

110,000

864,000

42,000

2,580,000

0

0

0

3,780,000

120,000

300,000

0

0

740,000

150,000

0

0

0

1,150,000

910,000

普通

100,000

205,000

132,000

40,000

700,000

62,500

470,000

220,000

951,500

72,000

2,750,000

175,000

57,500

0

4,182,000

205,000

440,000

60,000

0

1,059,000

150,000

42,500

42,500

60,000

1,267,500

1,093,000

40

42

33

16

37

25

47

21

35

15

85

35

23

35

134

33

52

25

67

69

21

17

17

25

47

61

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

4,000

2,500

4,700

2,500

4,500

5,200

2,500

2,000

2,000

5,000

2,500

0

3,000

2,500

2,600

2,400

0

4,600

0

2,500

2,500

2,400

2,500

3,000

53,384,080

39,600,876

40,019,250

15,002,956

52,445,079

17,255,000

59,485,310

12,683,310

29,415,668

6,394,500

41,820,650

52,734,940

14,838,100

34,742,770

158,516,856

63,566,682

47,241,292

39,314,403

92,104,070

69,703,225

35,703,140

50,891,830

14,238,000

43,305,140

61,525,500

79,010,240

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,406,000

35,213,000

17,600,200

6,282,500

9,619,750

6,882,000

2,445,000

12,521,250

12,066,500

9,250,000

9,726,000

21,236,300

3,182,500

1,667,500

9,536,500

22,146,600

58,741,500

5,333,500

8,404,500

14,361,550

9,059,000

10,902,000

3,015,000

9,786,250

17,927,700

22,419,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,523

23,375

2,583

0

5,000

5,512

2,500

6,100

2,500

5,161

17,368

2,580

3,012

4,833

2,500

12,150

19,821

4,807

4,950

9,941

25,142

5,714

2,631

2,500

15,357

15,000

2,123,500

118,020,522

66,532,200

27,850,640

28,552,515

36,441,076

4,625,000

48,309,620

38,953,271

21,785,930

23,523,000

86,791,184

8,175,000

3,934,000

59,027,520

71,160,840

156,500,870

27,020,000

27,672,290

51,067,974

29,530,062

30,010,217

12,070,000

36,426,000

64,475,530

63,133,430

特別寄付金 寄付累計額

大阪ネクスト

大阪南

八尾

八尾中央

八尾東

大阪堂島

大阪フレンド

大阪西北

大阪心斎橋

大阪リバーサイド

大阪船場

大阪西南

大阪ユニバーサルシティ

大阪アーバン

大阪うつぼ

大阪西

大阪

大阪イブニング

大阪平野

大阪城南

大阪中之島

大阪大手前

大阪咲洲

大阪東南

大阪天満橋

大阪天王寺

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

704,000

155,000

0

105,000

215,000

52,500

62,500

102,500

160,000

114,000

240,000

97,500

145,000

92,500

250,000

575,000

32,500

127,500

107,500

70,000

120,000

50,000

75,000

107,500

230,000

200,000

3,410,000

0

0

0

0

0

90,000

0

0

546,000

0

20,000

0

0

965,000

3,984,000

30,000

125,000

320,000

810,000

0

0

0

537,500

460,000

普通

200,000

4,114,000

155,000

0

105,000

215,000

52,500

152,500

102,500

160,000

660,000

240,000

117,500

145,000

92,500

1,215,000

4,559,000

62,500

252,500

427,500

880,000

120,000

50,000

75,000

645,000

690,000

21

176

60

11

21

39

21

25

41

31

38

93

39

30

37

100

230

13

51

43

35

21

19

30

42

46

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,000

2,500

0

5,000

5,500

2,500

2,500

2,500

5,100

3,000

2,500

2,500

4,800

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,000

5,700

2,600

2,500

2,500

5,000

3,529,500

153,233,522

84,132,400

34,133,140

38,172,265

43,323,076

7,070,000

60,830,870

51,019,771

31,035,930

33,249,000

108,027,484

11,357,500

5,601,500

68,564,020

93,307,440

215,242,370

32,353,500

36,076,790

65,429,524

38,589,062

40,912,217

15,085,000

46,212,250

82,403,230

85,553,030

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

29,570,100

32,138,500

989,568,810

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,045

0

12,267

86,922,120

93,977,598

3,128,277,374

特別寄付金 寄付累計額

大阪帝塚山

2660その他

合計

(年) 5,000

0

200,000

0

10,440,750

330,000

0

31,317,983

普通

530,000

0

41,758,733

44

0

3,404

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,500

0

3,067

116,492,220

126,116,098

4,117,846,184

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


